СОВЕТ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25.09.2018                                                                                                                                 № 66

О внесении изменений в решение Совета Новиковского сельского поселения от 14.05.2014 № 71 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, в том числе, для муниципальных служащих, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) несовершеннолетних детей»

С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства

СОВЕТ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы, в том числе, для муниципальных служащих, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) несовершеннолетних детей, утвержденный решением Совета Новиковского сельского поселения от 14.05.2014 № 71, следующие изменения:
1) пункт 1 Приложения к Решению исключить.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационных сборниках Новиковского сельского поселения и размещению на официальном сайте муниципального образования «Новиковское сельское поселение» www.nselpasino.ru.

Глава Новиковского сельского поселения                                 С.Л. Петров